
令和7（2025）年6月2日現在　単位：人

第1投票区

第2投票区

第3投票区

第4投票区

第5投票区

第6投票区

第7投票区

第8投票区

第9投票区

第10投票区

第11投票区

第12投票区

第13投票区

第14投票区

第15投票区

第16投票区

第17投票区

合　計

まつばら館

旧上庄小学校　ランチルーム

瀬高小学校　多目的ルーム

舞ハウス

瀬高農村環境改善センター

長島区交流館

みやま市総合市民センター　会議室1,2

くすのき館

清水公民館

旧山川南部小学校　多目的ホール

旧山川東部小学校内　校区公民館

旧江浦小学校　図書室 

みやま市役所高田支所

高田総合保健福祉センター（あたご苑）研修室1,2,3

旧開小学校　ミーティングルーム

桜舞館小学校　多目的ホール

旧竹海小学校　ミーティングルーム

395

787

985

1,365

1,010

502

1,339

1,290

911

593

1,188

825

1,567

1,041

858

495

503

15,654

786

1,431

1,808

2,577

1,922

907

2,450

2,424

1,668

1,119

2,255

1,513

2,981

1,908

1,647

935

944

29,275

※投票所は変わる場合がありますので、選挙の際、郵送される「投票所入場券」や「広報紙」
などでよく確かめてお出かけください。

391

644

823

1,212

912

405

1,111

1,134

757

526

1,067

688

1,414

867

789

440

441

13,621

生活（選挙人名簿登録者数）


