## 投票区別選挙人名簿登録者一覧 令和7(2025)年6月2日現在 単位:人

投票区名	投票所	男	女	計
第1投票区	まつばら館	391	395	786
第2投票区	旧上庄小学校 ランチルーム	644	787	1,431
第3投票区	瀬高小学校の多目的ルーム	823	985	1,808
第4投票区	舞ハウス	1,212	1,365	2,577
第5投票区	瀬高農村環境改善センター	912	1,010	1,922
第6投票区	長島区交流館	405	502	907
第7投票区	みやま市総合市民センター 会議室1,2	1,111	1,339	2,450
第8投票区	くすのき館	1,134	1,290	2,424
第9投票区	清水公民館	757	911	1,668
第10投票区	旧山川南部小学校の多目的ホール	526	593	1,119
第11投票区	旧山川東部小学校内 校区公民館	1,067	1,188	2,255
第12投票区	旧江浦小学校 図書室	688	825	1,513
第13投票区	みやま市役所高田支所	1,414	1,567	2,981
第14投票区	高田総合保健福祉センター(あたご苑)研修室1,2,3	867	1,041	1,908
第15投票区	旧開小学校 ミーティングルーム	789	858	1,647
第16投票区	桜舞館小学校 多目的ホール	440	495	935
第17投票区	旧竹海小学校 ミーティングルーム	441	503	944
合 計		13,621	15,654	29,275

※投票所は変わる場合がありますので、選挙の際、郵送される「投票所入場券」や「広報紙」 などでよく確かめてお出かけください。